
FRACC. LAS FLORES

COL. JARDINES DE TUXPAN

COL. TUXPAN

COL. VALLE DEL JORNAL

COL. EL MIRADOR

COL. INDEPENDENCIA
COL. LA ARBOLEDA

COL. AMPLIACION VALLE DEL JORNAL

FRACC. LOS MILAGROS

C M HIDALGO

C S
/N

C FRANCISCO J MUJICA

C R
AYO

N SU
R

C JAZMIN

C NARDO

C A
LVA

RO
 OB

RE
GO

N S
UR

C V
IOLETA

C GARDENIA

C LIN
DA VISTA

C BENITO JUAREZ PONIENTE

C BUGAMBILIAS

C LIRIO

C ORQUIDEA

C L
OS

 RO
SA

LE
S

- ZA
NJA

C CONSTITUCION

C EMILIANO ZAPATA  ORIENTE

C PUEBLIT
A

- S/N

C NICOLAS BRAVO PONIENTE

C 20 DE NOVIEMBRE

C A
LV

AR
O O

BR
EG

ON
 NO

RT
E

C NICOLAS ROMERO ORIENTE

PRIV LAS FLORES

PR
IV E

MIL
IAN

O Z
AP

AT
A

PRIV JAZMIN

C G
UA

DA
LUP

E V
ICT

OR
IA S

UR

C G
UA

DA
LU

PE
 VIC

TO
RIA

 NO
RT

E

C MELCHOR OCAMPO ORIENTE

C I
GN

AC
IO 

ZA
RA

GO
ZA

 NO
RT

E

C B
EN

ED
ICT

O L
OP

EZ
 TE

JED
A

C TULIPAN

PRIV JOSE Ma MORELOS

C VICENTE GUERRERO ORIENTE

C RAYON

C IGNACIO ALLENDE

C GIRASOL

C M
IGU

EL
 CA

RR
ILL

O S
UR

CD
A R

AY
ON

CD
A S

/N

C CONSTITUCION ORIENTE

C JOSE Ma MORELOS SUR

C JACARANDAS

C M
IGU

EL
 CA

RR
ILL

O N
OR

TE

PR
OL

 EM
ILIA

NO
 ZA

PA
TA

C PUENTE BLANCO

PRIV 1a MIGUEL CARRILLO

AN
D S

/N

C ABASOLO

PRIV RAYON

PRIV ALVARO OBEGON SUR

C I
GN

AC
IO 

ZA
RA

GO
ZA

 SU
R

C JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ

CDA IGNACIO ZARAGOZA

C V
EN

US
TIA

NO
 CA

RR
AN

ZA
 SU

R

PRIV JOSE Ma MORELOS SUR

C AVES DEL PARAISO

CD
A G

UA
DA

LU
PE

 VIC
TO

RIA

PRIV MIGUEL HIDALGO

PRIV ALVARO OBREGON SUR

AND GUADALUPE VICTORIAPRIV 1a GUADALUPE VICTORIA

PR
IV B

EN
ITO

 JU
AR

EZ

C S/N

C S/N

PR
IV J

OS
E M

a M
OR

ELO
S S

UR

C TULIPAN

C TULIPAN

CD
A S

/N

CDA S/N

PR
IV L

AS
 FL

OR
ES

C S/N

C S
/N

PR
IV E

MIL
IAN

O Z
AP

AT
A

- S/N

CD
A S

/N

CD
A S

/N

CDA S/N

AV LAS FLORES

AV
 JO

SE
 Ma

 MO
RE

LO
S S

UR

CALZ PUEBLITA

AV
 JO

SE
 Ma

 MO
RE

LO
S N

OR
TE

47

23

17

28

24

44

8

8

13

50

12

2

68

38

7

14

1

37

51

7

40

15

53

27

6

17

49

11

2

25 18

5

10

61

15

4

9

41

7

16
24

43

61

48

31
65

50

9

11

54

40

6

1

34

72

16

17

59

10

5

12

18

35

2

41

9

56

42

41

26

314

22

13

52

45

4

60

44

75

63

57

2117

2116

2118

2115

2114

2113

1 cm = 31,28 mts

1:3.128

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 2117    TIPO: URBANO

18

MICHOACAN 16

TUXPAN 099
    

TUXPAN 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-feb-2017


